Tempestivita dei Pagamenti - Elenco Mandati senza Fatture - Periodo 01/04/2020 - 30/06/2020

Dati Fattura Calcolo
’\';::::gg Data Mandato Creditore Causale Mandato Codice CIG ’:Argzzr;?o Data Scadenza (A) Data Pa(lg;lmento D|ffe;zn=z; i;oml Importc(>DF)attura
315 08/04/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo 149,33 08/04/2020 0 149,33
316 08/04/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo 244,36 08/04/2020 0 244,36
317 08/04/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo 168,70 08/04/2020 0 168,70
318 08/04/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo 125,80 08/04/2020 0 125,80
319 08/04/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo 168,70 08/04/2020 0 168,70
320 08/04/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo 146,06 08/04/2020 0 146,06
345 21/04/2020  JARDINI BRUNA indennita di carica mese di aprile 1.301,47 21/04/2020 0 1.301,47
346 21/04/2020 BIGNOTTI ARCH. GIACOMO indennita di carica mese di aprile 260,29 21/04/2020 0 260,29
347 21/04/2020 CECCHETTI DOTT.MARIO FFindennita di carica mese di aprile 195,22 21/04/2020 0 195,22
382 09/05/2020 COMUNITA' MONTANA DEL F impegno di spesa per ricovero animali di a 202,69 09/05/2020 0 202,69
383 09/05/2020  Comune di Laveno Mombello SISTEMA BIBLIOTECARIO DEI LAGHI RI 477,00 09/05/2020 0 477,00
384 09/05/2020 COMUNITA' MONTANA DEL F QUOTA STATUTARIA ANNO 2020 COML 4.770,00 09/05/2020 0 4.770,00
385 09/05/2020 COMUNITA' MONTANA DEL F LIQUIDAZIONE SPESA PER ANIMALI DA 123,31 09/05/2020 0 123,31
386 09/05/2020 COMUNE DI VARESE LIQUIDAZIONE COMMISSIONE ELETTO 166,03 09/05/2020 0 166,03
387 09/05/2020 COMUNE DI VARESE LIQUIDAZIONE COMMISSIONE ELETTO 164,87 09/05/2020 0 164,87
388 09/05/2020 COMUNE DI VARESE LIQUIDAZIONE COMMISSIONE ELETTO 198,34 09/05/2020 0 198,34
398 11/05/2020 Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile 149,33 11/05/2020 0 149,33
399 11/05/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile 244,36 11/05/2020 0 244,36
400 11/05/2020 Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile 162,62 11/05/2020 0 162,62
401 11/05/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile 125,80 11/05/2020 0 125,80
402 11/05/2020 Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile 164,12 11/05/2020 0 164,12
403 11/05/2020  Agenzia delle entrate VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile 146,06 11/05/2020 0 146,06
404 11/05/2020  Agenzia delle entrate versamento irap aprile 2020 117,86 11/05/2020 0 117,86
410 11/05/2020 COMUNITA' MONTANA DEL F CONVENZIONE SUAP - ANNO 2018 651,81 11/05/2020 0 651,81
411 11/05/2020 COMUNITA' MONTANA DEL F SERVIZIO SUAP ANNO 2019 1.294,19 11/05/2020 0 1.294,19
413 11/05/2020 AUTOLINEE VARESINE SRL ORGANIZZAZIONE TRASPORTO SCOL/ 931,50 11/05/2020 0 931,50
423 13/05/2020 COMUNE DI VARESE RIMBORSO AL COMUNE DI VARESE SF 355,54 13/05/2020 0 355,54
435 13/05/2020 PROVINCIA DI VARESE TRIBUTO AMBIENTALE ANNO 2013 + int 0,05 13/05/2020 0 0,05
438 14/05/2020  Agenzia delle entrate iva saldo 2019 - servizio idrico 5.259,21 14/05/2020 0 5.259,21
439 15/05/2020 ASSOCIAZIONE ALPINI Grupr CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE NAZION/ 500,00 15/05/2020 0 500,00
440 15/05/2020 COMUNITA' MONTANA DEL F rimborso spese suap 2017 1.051,58 15/05/2020 0 1.051,58
441 15/05/2020 COMUNITA' MONTANA DEL F rimborso spese suap 2016 604,60 15/05/2020 0 604,60



443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
473
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
503
534
537

22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
26/05/2020
27/05/2020
29/05/2020

ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
ECONOMO COMUNALE
BASSI ALFREDO
BOTTACIN MIRCO

DE GRANDI ELISABETTA
GHILARDI GIOVANNI
Marchetti Luigi

ORELLI PIERA

pasini fabio

Pavia Viviana

RANAUDO TIZIANO EMILIO

JARDINI BRUNA

Rimborso spese economato (Buono 2)
Rimborso spese economato (Buono 4)
Rimborso spese economato (Buono 5)
Rimborso spese economato (Buono 6)
Rimborso spese economato (Buono 3)
Rimborso spese economato (Buono 8)
Rimborso spese economato (Buono 9)
Rimborso spese economato (Buono 12)
Rimborso spese economato (Buono 13)
Rimborso spese economato (Buono 14)
Rimborso spese economato (Buono 15)
Rimborso spese economato (Buono 17)
Rimborso spese economato (Buono 18)
Rimborso spese economato (Buono 19)
Rimborso spese economato (Buono 21)
Rimborso spese economato (Buono 22)
Rimborso spese economato (Buono 24)
Rimborso spese economato (Buono 25)
Rimborso spese economato (Buono 26)
Rimborso spese economato (Buono 27)
Rimborso spese economato (Buono 28)
Rimborso spese economato (Buono 16)
Rimborso spese economato (Buono 11)
Rimborso spese economato (Buono 29)
Rimborso spese economato (Buono 23)
Rimborso spese economato (Buono 20)
Rimborso spese economato (Buono 7)
Rimborso spese economato (Buono 1)
Rimborso spese economato (Buono 10)

REGISTRAZIONE CESSIONE GRATUIT/

gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
gettoni di presenza 2019
indennita di carica mese di maggio

CECCHETTI DOTT.MARIO FFindennita di carica mese di maggio
BIGNOTTI ARCH. GIACOMO indennita di carica mese di maggio
Comune di Milano -Serv. Messi spettanze per notificazioni

ENEL SERVIZIO ELETTRICO COLLEGATO ALLA REVERSALE 313
BANCA POPOLARE DI SOND provvisorio spesa

6,20
11,00
5,40
4,00
28,00
9,80
12,56
37,60
23,17
3,58
6,98
48,80
10,50
15,20
15,15
6,98
120,00
65,90
59,84
13,80
6,63
4,00
1,50
32,95
20,00
32,00
25,00
10,00
54,77
240,00
16,27
16,27
55,36
61,85
55,35
45,58
8,14
52,08
55,35

1.301,47

195,22
260,29
5,88
152,55
39,77

22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
26/05/2020
27/05/2020
29/05/2020

O OO0 0000000000000 O0OO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0ODO0DO0DO0ODO0OO0DO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOoOOoOOoO

6,20
11,00
5,40
4,00
28,00
9,80
12,56
37,60
23,17
3,58
6,98
48,80
10,50
15,20
15,15
6,98
120,00
65,90
59,84
13,80
6,63
4,00
1,50
32,95
20,00
32,00
25,00
10,00
54,77
240,00
16,27
16,27
55,36
61,85
55,35
45,58
8,14
52,08
55,35
1.301,47
195,22
260,29
5,88
152,55
39,77



538
539
541
551
552
553
566
567
568
569
570
571
572
573
579
580
581
582
583
596

29/05/2020
29/05/2020
03/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
18/06/2020
18/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020

BANCA POPOLARE DI SOND provvisorio di uscita - spese bancomat

Soenergy S.r.l.
GENERALI ITALIA SPA
EDISON ENERGIA S.P.A.
ifel

ifel

Agenzia delle entrate
Agenzia delle entrate
Agenzia delle entrate
Agenzia delle entrate
Agenzia delle entrate
Agenzia delle entrate
Agenzia delle entrate
Agenzia delle entrate
GASPERI CHIARA
NEXI PAYMENTS S.p.A.

collegato reversale n. 316 Z1B29B7E78
AVITS019119000051012 - LIQUIDAZIONE

NOTE DI CREDITO (COLLEGATO REVE Z7B13DD9E6
collegato reversale 332

collegato reversale 334

VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio

irap gettoni di presenza 2019

VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio

VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio

VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio

VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio

VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio

VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio

RESTITUZIONE IMU ERRONEAMENTE |

collegato reversale n.326 (nexi) pagament: Z2721717F5

BIGNOTTI ARCH. GIACOMO indennita di carica mese di giugno
CECCHETTI DOTT.MARIO FFindennita di carica mese di giugno

JARDINI BRUNA

indennita di carica mese di giugno

SIMONTACCH]I dott.ssa DANIE COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA

16,66
55,25
500,00
5.364,34
4,79
0,09
149,33
31,12
244,36
171,83
125,80
171,82
146,06
561,68
186,87
9,24
260,29
195,22
1.301,47
100,00

29/05/2020
29/05/2020
03/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
18/06/2020
18/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020

16,66
55,25
500,00
5.364,34
4,79
0,09
149,33
31,12
244,36
171,83
125,80
171,82
146,06
561,68
186,87
9,24
260,29
195,22
1.301,47
100,00

[elelelNelNele e lNe el e e e e Ne e e e Ne)

TOTALI MANDATI: 0,00
IND. TEMPESTIVITA' MANDATI:

TOTALI FATTURE: 195.700,84
IND. TEMPESTIVITA' FATTURE:

TOTALI FINALI 195.700,84
IND. TEMPESTIVITA' FINALE:



Indicatore Fattura

(E=C X D)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3.748.307,25
-19,15

-3.748.307,25
-19,15



