

Comune di Valganna

Tempestività dei Pagamenti - Elenco Mandati senza Fatture - Periodo 01/04/2020 - 30/06/2020

Dati Fattura						Calcolo			
Numero Mandato	Data Mandato	Creditore	Causale Mandato	Codice CIG	Importo Mandato	Data Scadenza (A)	Data Pagamento (B)	Differenza giorni (C=B-A)	Importo Fattura (D)
315	08/04/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo		149,33	08/04/2020	08/04/2020	0	149,33
316	08/04/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo		244,36	08/04/2020	08/04/2020	0	244,36
317	08/04/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo		168,70	08/04/2020	08/04/2020	0	168,70
318	08/04/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo		125,80	08/04/2020	08/04/2020	0	125,80
319	08/04/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo		168,70	08/04/2020	08/04/2020	0	168,70
320	08/04/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI marzo		146,06	08/04/2020	08/04/2020	0	146,06
345	21/04/2020	JARDINI BRUNA	indennità di carica mese di aprile		1.301,47	21/04/2020	21/04/2020	0	1.301,47
346	21/04/2020	BIGNOTTI ARCH. GIACOMO	indennità di carica mese di aprile		260,29	21/04/2020	21/04/2020	0	260,29
347	21/04/2020	CECCHETTI DOTT.MARIO FR	indennità di carica mese di aprile		195,22	21/04/2020	21/04/2020	0	195,22
382	09/05/2020	COMUNITA' MONTANA DEL F	impegno di spesa per ricovero animali di ai		202,69	09/05/2020	09/05/2020	0	202,69
383	09/05/2020	Comune di Laveno Mombello	SISTEMA BIBLIOTECARIO DEI LAGHI RI		477,00	09/05/2020	09/05/2020	0	477,00
384	09/05/2020	COMUNITA' MONTANA DEL F	QUOTA STATUTARIA ANNO 2020 COML		4.770,00	09/05/2020	09/05/2020	0	4.770,00
385	09/05/2020	COMUNITA' MONTANA DEL F	LIQUIDAZIONE SPESA PER ANIMALI DA		123,31	09/05/2020	09/05/2020	0	123,31
386	09/05/2020	COMUNE DI VARESE	LIQUIDAZIONE COMMISSIONE ELETTO		166,03	09/05/2020	09/05/2020	0	166,03
387	09/05/2020	COMUNE DI VARESE	LIQUIDAZIONE COMMISSIONE ELETTO		164,87	09/05/2020	09/05/2020	0	164,87
388	09/05/2020	COMUNE DI VARESE	LIQUIDAZIONE COMMISSIONE ELETTO		198,34	09/05/2020	09/05/2020	0	198,34
398	11/05/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile		149,33	11/05/2020	11/05/2020	0	149,33
399	11/05/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile		244,36	11/05/2020	11/05/2020	0	244,36
400	11/05/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile		162,62	11/05/2020	11/05/2020	0	162,62
401	11/05/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile		125,80	11/05/2020	11/05/2020	0	125,80
402	11/05/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile		164,12	11/05/2020	11/05/2020	0	164,12
403	11/05/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI aprile		146,06	11/05/2020	11/05/2020	0	146,06
404	11/05/2020	Agenzia delle entrate	versamento irap aprile 2020		117,86	11/05/2020	11/05/2020	0	117,86
410	11/05/2020	COMUNITA' MONTANA DEL F	CONVENZIONE SUAP - ANNO 2018		651,81	11/05/2020	11/05/2020	0	651,81
411	11/05/2020	COMUNITA' MONTANA DEL F	SERVIZIO SUAP ANNO 2019		1.294,19	11/05/2020	11/05/2020	0	1.294,19
413	11/05/2020	AUTOLINEE VARESINE SRL	ORGANIZZAZIONE TRASPORTO SCOL/		931,50	11/05/2020	11/05/2020	0	931,50
423	13/05/2020	COMUNE DI VARESE	RIMBORSO AL COMUNE DI VARESE SP		355,54	13/05/2020	13/05/2020	0	355,54
435	13/05/2020	PROVINCIA DI VARESE	TRIBUTO AMBIENTALE ANNO 2013 + inl		0,05	13/05/2020	13/05/2020	0	0,05
438	14/05/2020	Agenzia delle entrate	iva saldo 2019 - servizio idrico		5.259,21	14/05/2020	14/05/2020	0	5.259,21
439	15/05/2020	ASSOCIAZIONE ALPINI Grupp	CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE NAZION/		500,00	15/05/2020	15/05/2020	0	500,00
440	15/05/2020	COMUNITA' MONTANA DEL F	rimborso spese suap 2017		1.051,58	15/05/2020	15/05/2020	0	1.051,58
441	15/05/2020	COMUNITA' MONTANA DEL F	rimborso spese suap 2016		604,60	15/05/2020	15/05/2020	0	604,60

443	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 2)	6,20	22/05/2020	0	6,20
444	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 4)	11,00	22/05/2020	0	11,00
445	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 5)	5,40	22/05/2020	0	5,40
446	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 6)	4,00	22/05/2020	0	4,00
447	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 3)	28,00	22/05/2020	0	28,00
448	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 8)	9,80	22/05/2020	0	9,80
449	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 9)	12,56	22/05/2020	0	12,56
450	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 12)	37,60	22/05/2020	0	37,60
451	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 13)	23,17	22/05/2020	0	23,17
452	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 14)	3,58	22/05/2020	0	3,58
453	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 15)	6,98	22/05/2020	0	6,98
454	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 17)	48,80	22/05/2020	0	48,80
455	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 18)	10,50	22/05/2020	0	10,50
456	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 19)	15,20	22/05/2020	0	15,20
457	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 21)	15,15	22/05/2020	0	15,15
458	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 22)	6,98	22/05/2020	0	6,98
459	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 24)	120,00	22/05/2020	0	120,00
460	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 25)	65,90	22/05/2020	0	65,90
461	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 26)	59,84	22/05/2020	0	59,84
462	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 27)	13,80	22/05/2020	0	13,80
463	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 28)	6,63	22/05/2020	0	6,63
464	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 16)	4,00	22/05/2020	0	4,00
465	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 11)	1,50	22/05/2020	0	1,50
466	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 29)	32,95	22/05/2020	0	32,95
467	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 23)	20,00	22/05/2020	0	20,00
468	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 20)	32,00	22/05/2020	0	32,00
469	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 7)	25,00	22/05/2020	0	25,00
470	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 1)	10,00	22/05/2020	0	10,00
471	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	Rimborso spese economato (Buono 10)	54,77	22/05/2020	0	54,77
473	22/05/2020	ECONOMO COMUNALE	REGISTRAZIONE CESSIONE GRATUITA	240,00	22/05/2020	0	240,00
477	25/05/2020	BASSI ALFREDO	gettoni di presenza 2019	16,27	25/05/2020	0	16,27
478	25/05/2020	BOTTACIN MIRCO	gettoni di presenza 2019	16,27	25/05/2020	0	16,27
479	25/05/2020	DE GRANDI ELISABETTA	gettoni di presenza 2019	55,36	25/05/2020	0	55,36
480	25/05/2020	GHILARDI GIOVANNI	gettoni di presenza 2019	61,85	25/05/2020	0	61,85
481	25/05/2020	Marchetti Luigi	gettoni di presenza 2019	55,35	25/05/2020	0	55,35
482	25/05/2020	ORELLI PIERA	gettoni di presenza 2019	45,58	25/05/2020	0	45,58
483	25/05/2020	pasini fabio	gettoni di presenza 2019	8,14	25/05/2020	0	8,14
484	25/05/2020	Pavia Viviana	gettoni di presenza 2019	52,08	25/05/2020	0	52,08
485	25/05/2020	RANAUDO TIZIANO EMILIO	gettoni di presenza 2019	55,35	25/05/2020	0	55,35
486	25/05/2020	JARDINI BRUNA	indennità di carica mese di maggio	1.301,47	25/05/2020	0	1.301,47
487	25/05/2020	CECCHETTI DOTT.MARIO FR	indennità di carica mese di maggio	195,22	25/05/2020	0	195,22
488	25/05/2020	BIGNOTTI ARCH. GIACOMO	indennità di carica mese di maggio	260,29	25/05/2020	0	260,29
503	26/05/2020	Comune di Milano -Serv. Messi spettanze per notificazioni		5,88	26/05/2020	0	5,88
534	27/05/2020	ENEL SERVIZIO ELETTRICO COLLEGATO ALLA REVERSEAL 313		152,55	27/05/2020	0	152,55
537	29/05/2020	BANCA POPOLARE DI SOND provvisorio spesa		39,77	29/05/2020	0	39,77

ZE22C1281C

538	29/05/2020	BANCA POPOLARE DI SOND provvisorio di uscita - spese bancomat			16,66	29/05/2020	0	16,66
539	29/05/2020	Soenergy S.r.l.	collegato reversale n. 316	Z1B29B7E78	55,25	29/05/2020	0	55,25
541	03/06/2020	GENERALI ITALIA SPA	AVITS0!9119000051012 - LIQUIDAZIONE		500,00	03/06/2020	0	500,00
551	04/06/2020	EDISON ENERGIA S.P.A.	NOTE DI CREDITO (COLLEGATO REVEI	Z7B13DD9E6	5.364,34	04/06/2020	0	5.364,34
552	04/06/2020	ifel	collegato reversal 332		4,79	04/06/2020	0	4,79
553	04/06/2020	ifel	collegato reversal 334		0,09	04/06/2020	0	0,09
566	10/06/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio		149,33	10/06/2020	0	149,33
567	10/06/2020	Agenzia delle entrate	irap gettoni di presenza 2019		31,12	10/06/2020	0	31,12
568	10/06/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio		244,36	10/06/2020	0	244,36
569	10/06/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio		171,83	10/06/2020	0	171,83
570	10/06/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio		125,80	10/06/2020	0	125,80
571	10/06/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio		171,82	10/06/2020	0	171,82
572	10/06/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio		146,06	10/06/2020	0	146,06
573	10/06/2020	Agenzia delle entrate	VERSAMENTO IRAP MESE DI maggio		561,68	10/06/2020	0	561,68
579	18/06/2020	GASPERI CHIARA	RESTITUZIONE IMU ERRONEAMENTE F		186,87	18/06/2020	0	186,87
580	18/06/2020	NEXI PAYMENTS S.p.A.	collegato reversal e n.326 (nexi) pagamento	Z2721717F5	9,24	18/06/2020	0	9,24
581	23/06/2020	BIGNOTTI ARCH. GIACOMO	indennità di carica mese di giugno		260,29	23/06/2020	0	260,29
582	23/06/2020	CECCHETTI DOTT.MARIO FR	indennità di carica mese di giugno		195,22	23/06/2020	0	195,22
583	23/06/2020	JARDINI BRUNA	indennità di carica mese di giugno		1.301,47	23/06/2020	0	1.301,47
596	23/06/2020	SIMONTACCHI dott.ssa DANIE	COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA		100,00	23/06/2020	0	100,00

TOTALI MANDATI: 0,00

IND. TEMPESTIVITA' MANDATI:

TOTALI FATTURE: 195.700,84

IND. TEMPESTIVITA' FATTURE:

TOTALI FINALI 195.700,84

IND. TEMPESTIVITA' FINALE:

Indicatore Fattura (E=C X D)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3.748.307,25
-19,15

-3.748.307,25
-19,15